
                                                                                                               
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “DANILO DOLCI” 

 

Enogastronomia e ospitalità alberghiera 
Servizi per la sanità e per l’assistenza sociale 

Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione dei prodotti 
del territorio  e gestione delle risorse forestali e montane  

PERCORSI DI ISTRUZIONE DIURNI E DI SECONDO LIVELLO  SERALI PER ADULTI 

“Ciascuno cresce solo se sognato” 
Circ. n. 121 del 7/11/2023 

All’albo pretorio 

Ai C.d.C. delle classi 4  

Ai tutor PCTO  

Sito web  

 

OGGETTO: GRADUATORIA delle istanze pervenute con riferimento all’avviso relativo al protocollo della 

rete RENAIA “La Sicilia atterra in Piemonte” che prevede l’individuazione di un alunno per istituto facente 

parte della rete, disponibile a svolgere un’attività di stage - PCTO presso un’azienda del Piemonte 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il protocollo della rete RENAIA che prevede l’individuazione di un alunno per istituto facente parte 

della rete, disponibile a svolgere un’attività di stage - PCTO presso un’azienda del Piemonte per un mese, in 

un uno dei seguenti periodi: 

 dal 6 dicembre 2023 al 6 gennaio 2024 - dal 6 gennaio 2024 al 6 febbraio 2024 ; 

 

VISTO L’ Avviso selezione alunni/e per attività di mobilità PTCO - accordo di rete “La Sicilia atterra in 

Piemonte”  la Circ. n. 109 del 31 ottobre 2023; 

 

 CONSIDERATE  le istanze pervenute in data 7 novembre 2023 dagli studenti Di Fatta Gianvito e Gambino 

Ginevra,  

CONSIDERATE le seguenti tabelle dei titoli 

GAMBINO GINEVRA PUNTI 

 

 

0 

 

 

 

 

0 

 

 

 





 

 

 

 

4 

 

 

DI FATTA GIANVITO PUNTI 

 

 

 

2 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA 

 Cognome e nome alunni Punteggio totale 

1 Di Fatta Gianvito 6 

2 Gambino Ginevra 4 

 

Avverso la graduatoria  sarà possibile produrre ricorso  entro gg., 5. 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Gioacchino Chimenti) 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 


		2023-11-07T18:25:25+0100
	GIOACCHINO CHIMENTI




